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PROTEGGI LE TUE ATTREZZATURE, 
ASSICURA IL TUO INVESTIMENTO 

RACKS 19”

UNA VASTA GAMMA DI ARMADI RACK 
CONFORMI ALLE NORMATIVE E MARCATURE PIÙ ESIGENTI, 

PER GARANTIRE LA PROTEZIONE E LA SICUREZZA ELETTRICA DEL CUORE DELLA TUA INFRASTRUTTURA.

Ulteriori informazioni su  it.televes.com/racks

	 Serratura con chiave sulla parte anteriore e sui laterali

	 Ventilazione passiva con opzione ventilazione attiva

	 Porta anteriore e posteriore

	 Laterali estraibili

	 Porta anteriore in vetro temprato

	 Passacavi orizzontali e verticali

	 2U extra di capacità
	
	 Gamma completa di accessori

               *Consultare le caratteristiche concrete per ogni modello.
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CONFIDENZIALE

Tutte le informazioni contenute in questo documento hanno natura di informazioni 
riservate e sono di proprietà esclusiva della TELEVÉS, S.A.U. o di una delle società 
membro della TELEVÉS CORPORATION (TELCOR, S.A.), e sono protette dai diritti di 
proprietà intellettuale e segreti commerciali. Pertanto, è espressamente vietato 
qualsiasi tipo di comunicazione, divulgazione e/o pubblicazione di esse, salvo previa 
autorizzazione scritta espressa da un rappresentante legale di TELEVES.

CONSIDERAZIONI 

Listino prezzi con riserva di errori e/o modifiche tecniche.

Le nostre Dichiarazioni di Conformità (DoC), Prestazione (DoP), etc. le trovi su: www.doc.
televes.com

Cavi LSFH = LSZH:

LSFH si riferisce a guaine senza alogeni a bassa emissione di fumo (Low Smoke Free/
Zero Halogen). Si trova indicato anche come LSFH, LS0H o LSZH, significa sempre la 
stessa cosa.

Compatibilità delle bretelle in fibra ottica e degli adattatori:

•	 La lucidatura PC è compatibile con le lucidature PC e UPC.
•	 La lucidatura APC è compatibile con le lucidature APC. 

Cavi F.O.:

Le referenze 231414/231424, 231614/231624, 231714/231724 e 231824 sono fornite al 
metro su richiesta del cliente.

Cavi dati:

I cavi e le patch cord del conduttore centrale in rame sono compatibili con Tecnologia 
PoE / PoE + (Power over Ethernet).

Tecnologia HDMI®:

I termini HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI Trade dress e i loghi 
HDMI sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati di HDMI Licensing 
Administrator, Inc.

	 Novità

	 Imballo

	 Colore per l’identificazione del prodotto

x

y

z

Dimensioni (xyz):

	 Plastica

	 Cartone

	 Legno

	Easy Box

	 Refil

Bobine cavi

	 Arancione

	 Bianco

	 Nero

	 Grigio 

	 Rosso

	 Rosso mattone

	 Grigio antracite

	 Viola

	 Blu acqua

	 Azurro

	 Magenta 

	 Beige 

	 Verde

	 Vari colori
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FIBRA OTTICA
DATACOM

Art. Descrizione

CAVI IN FIBRA OTTICA
MULTIFIBRA MONOMODALE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Tight buffer 250µm
231414 Cavo FK16 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 1

231415 Cavo FK16 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 2000

231614 Cavo FK24 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 1

231615 Cavo FK24 Multifibra 24 Fibre Monomodali da Interno/Esterno LSFH resistente ai raggi UV Dca 2000

231714 Cavo FK48 Multifibra 48 Fibre Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 1

231715 Cavo FK48 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 2000

Tight buffer 250µm con protezione antiroditori

231424 Cavo FK16 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 
Antiroditore

1

231425 Cavo FK16 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 
Antiroditore

2000

231624 Cavo FK24 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 
Antiroditore

1

231625 Cavo FK24 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 
Antiroditore

2000

231724 Cavo FK48 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 
Antiroditore

1

231725 Cavo FK48 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 
Antiroditore

2000

231824 Cavo FK8 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Cca 
Antiroditore

1

231825 Cavo FK8 Multifibra Monomodali da Interno/Esterno LSFH Resistente agli UV Cca 
Antiroditore

2000

4 FIBRE MONOMODALE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Loose tube 250µm
231942 Cavo FK4 de 4 Fibre Monomodali da Interno LSFH Cca 500/1500

2 FIBRE MONOMODALE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Tight buffer 900µm
231901 Cavo FK2 de 2 Fibre Monomodali da Interno LSFH Dca 300/1500

231902 Cavo FK2 de 2 Fibre Monomodali da Interno LSFH Dca 750

231905 Cavo FK2 de 2 Fibre Monomodali da Interno LSFH Dca 3000

232001 Cavo FK2 de 2 Fibre Monomodali da Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 200/1000

232002 Cavo FK2 de 2 Fibre Monomodali da Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 500

232005 Cavo FK2 de 2 Fibre Monomodali da Esterno LSFH Resistente agli UV Dca 3000

p 
23172x

p 
23142x

p 
23190x

p 
23162x

p 
231942

p 
23200x

CAVI F.O.
Tight buffer:
Protezione primaria della fibra Ø 250µm

Loose tube: 
Protezione primaria della fibra Ø 250µm

Tight buffer:
Protezione primaria della fibra Ø 900µm

p 
2 Fibre - Interno

(23190x)

p  
2 Fibre - Esterno

(23200x)

p 
24 Fibre 
(2316xx)

p 
16 Fibre 
(2314xx)

p 
48 Fibre 
(2317xx)

p 
4 Fibre - Interno 

(231942)

p 
8 Fibre 
(2318xx)

https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231414.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231414.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231415.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231415.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231714.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231714.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231715.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231715.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231942.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231942.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231902.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231902.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231905.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/231905.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232005.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232005.html
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DATACOM
FIBRA OTTICA

Art. Descrizione

BRETELLE IN FIBRA OTTICA
MONOMODALE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Con connettori SC/APC
230801 Kit: Pigtail (900µm) F.O. Monomodale da Interno LSFH “SC/APC” 1m (24 unità) 1

230811 Kit: Pigtail (900µm) F.O. Monomodale da Interno LSFH “SC/APC” 1m (12 unità) 1

232602 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “SC/APC” 2m. Convertibile a Pigtail (900µm) 25

232603 Pigtail (900µm) F.O. Monomodale da Interno LSFH “SC/APC” 1m 25

232610 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 5m 1

232611 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 10m 1

232612 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 15m 1

232613 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 20m 1

232614 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 25m 1

232615 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 30m 1

232616 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 40m 1

232621 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “SC/APC” 2m (Borsa B4) 1/10

232623 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “SC/APC” 0,5m (Borsa B4) 1/20

232626 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “SC/APC” 1m (Borsa B4) 1/20

232635 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 30m 1

232636 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 45m 1

232637 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 50m 1

232638 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 60m 1

232650 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 5m 1

232651 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 10m 1

232652 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 15m 1

232653 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 20m 1

232654 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 25m 1

232655 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 35m 1

232656 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 40m 1

232657 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 55m 1

232658 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 65m 1

232659 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 75m 1

232660 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 85m 1

232661 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH Dca “SC/APC” 100m 1

Con connettori LC/APC
230608 Pigtail (900µm) F.O. Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 1m 1

230680 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 0,5m 1

230681 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 1m 1

230802 Kit: Pigtail (900µm) F.O. Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 1m (24 unità) 1

230812 Kit: Pigtail (900µm) F.O. Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 1m (12 unità) 1

232680 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 0,5m 1

232681 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 1m 1

232682 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 2m 1

232683 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/APC” 3m 1

p 232602

p 232603

p 232613

p 232653

p 230608

p 230681p 230801 p 230802

https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/230801.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/230801.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/230811.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/230811.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232602.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232602.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232603.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232603.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232610.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232610.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232611.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232611.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232612.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232612.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232613.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232613.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232616.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232616.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232621.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232621.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232623.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232623.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232626.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232626.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232635.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232635.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232636.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232636.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232637.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232637.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232638.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232638.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232650.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232650.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232651.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232651.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232652.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232652.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232653.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232653.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232654.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232654.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232655.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232655.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232656.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232656.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232657.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232657.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232658.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/232658.html
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https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/230608.html
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FIBRA OTTICA
DATACOM

Art. Descrizione

BRETELLE IN FIBRA OTTICA

MONOMODALE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Con connettori LC/UPC
230609 Pigtail (900µm) F.O. Monomodale da Interno LSFH “LC/UPC” 1m 1

232662 Bretella Duplex F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/UPC” 2m 1

232672 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/UPC” 2m 1

Con connettori FC/UPC
236106 Bretella schermata F.O.Monomodale da Esterno LSFH Resistente agli UV”FC/UPC” 50m 1

236107 Bretella schermata F.O.Monomodale da Esterno LSFH Resistente agli UV”FC/UPC” 75m 1

Cavi adattatori
232624 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “SC/APC-FC/UPC” 2m (Borsa B4) 1/10

232625 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “SC/APC-SC/UPC” 0,4m 1

232627 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “SC/APC-LC/UPC” 2m 1

232628 Bretella F.O.Monomodale da Interno LSFH “LC/APC-SC/APC” 2m 1

236121 Bretella schermata F.O.Monomodale da Esterno LSFH Resistente agli UV “SC/APC-FC/UPC” 1m 1

236127 Bretella schermata F.O.Monomodale da Esterno LSFH Resistente agli UV FC/APC-SC/APC 25m 1

236128 Bretella schermata F.O.Monomodale da Esterno LSFH Resistente agli UV FC/APC-SC/APC 50m 1

MONOMODALE (SM) 9/125μm (G.657.A1)

Cavi adattatori
230630 Bretella F.O.Monomodale da Interno PVC “SC/APC-LC/UPC” 0,5m 1

230631 Bretella F.O.Monomodale da Interno PVC “SC/APC-LC/UPC” 3m 1

MULTIMODALE (MM) 50/125μm (G.651.1)

Con connettori SC/PC
230901 Pigtail (900µm) F.O. Multimodale OM3 da Interno LSFH “SC/PC” 2m 1

230911 Pigtail (900µm) F.O. Multimodale OM4 da Interno LSFH “SC/PC” 2m 1

230920 Bretella Duplex F.O.Multimodale OM3 da Interno LSFH “SC/PC” 2m 1

230930 Bretella Duplex F.O.Multimodale OM4 da Interno LSFH “SC/PC” 2m 1

Con connettori LC/PC
230601 Bretella F.O.Multimodale OM3 da Interno LSFH “LC/PC” 2m. Convertibile a Pigtail (900µm) 1

230622 Bretella Duplex F.O.Multimodale OM3 da Interno LSFH “LC/PC” 2m 1

230912 Pigtail (900µm) F.O. Multimodale OM4 da Interno LSFH “LC/PC” 2m 1

230932 Bretella Duplex F.O.Multimodale OM4 da Interno LSFH “LC/PC” 2m 1

Cavi adattatori
230921 Bretella Duplex F.O.Multimodale OM3 da Interno LSFH “LC/PC-SC/PC” 2m 1

230931 Bretella Duplex F.O.Multimodale OM4 da Interno LSFH “LC/PC-SC/PC” 2m 1

p 230601

p 232662

p 230630

p 230911

p 230920

p 232624

p 236121

p 232627

p 236127

p 232628

p 230609

p 232672
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DATACOM
FIBRA OTTICA

Art. Descrizione

CONNETTORI E ADATTATORI
CONNETTORI
2329 Connettori di Fibra Ottica “SC/APC”, con strumento di montaggio 10

ADATTATORI

Monomodale (SM)

233203 Adattatore Simplex F.O. Monomodale (SM) “SC” Femmina - “SC” Femmina, con Tappo Autobloccante, 
Casella plastica 25

233205 Adattatore Simplex F.O. Monomodale (SM) “SC” Femmina - “SC” Femmina, con Otturatore Interno, 
Casella plastica 30

233210 Adattatore Duplex F.O. Monomodale (SM) “SC” Femmina - “SC” Femmina, con Tappo Autobloccante 20/1000

233212 Adattatore Duplex F.O. Monomodale (SM) “LC” Femmina - “LC” Femmina, Casella plastica 25

233214 Adattatore Duplex F.O. Monomodale (SM) “LC” Femmina - “LC” Femmina, con Tappo Autobloccante, 
Casella plastica 25

233215 Adattatore Quad F.O. Monomodale (SM) “LC” Femmina - “LC” Femmina, con Tappo Autobloccante, 
Casella plastica 25

233216 Adattatore Duplex F.O. Monomodale (SM) “LC” Femmina - “LC” Femmina, Casella plastica 25

233217 Adattatore Duplex F.O. Monomodale (SM) “SC” Femmina - “SC” Femmina, con Otturatore Interno, 
Casella plastica 20

2354 Adattatore Simplex F.O. Monomodale (SM) “FC” Femmina – “FC” Femmina 5

2356 Adattatore Simplex F.O. Monomodale (SM) “FC” Femmina – “SC” Femmina 5

Multimodale (MM)
233211 Adattatore Duplex F.O. Multimodale (MM) OM2 “SC” Femmina - “SC” Femmina, Casella plastica 20

233213 Adattatore Duplex F.O. Multimodale (MM) OM2 “LC” Femmina - “LC” Femmina, Casella plastica 25

233218 Adattatore Duplex F.O. Multimodale (MM) OM3 “LC” Femmina - “LC” Femmina, Casella plastica 25

233219 Adattatore Duplex F.O. Multimodale (MM) OM4 “LC” Femmina - “LC” Femmina, Casella plastica 25

p 233203

p 233210

p 233217

p 2329

p 2356
p 233219p 233213 p 233218

p 2354

p 233205

p 233214 p 233215 p 233216
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FIBRA OTTICA
DATACOM

Art. Descrizione

STRUMENTI E ACCESSORI
KIT DI FUSIONE

Per arco voltaico

232105
Kit F.O: Giuntatrice Arco Voltaico + Spelafibra + Taglierina  
+ Caricabatteria di rete + Elettrodi di ricambio  
+ Pinze + Borsa di Trasporto

1

STRUMENTI

Per cavi
232301 Taglierina per Fibra Ottica 1

232310 Forbici per Kevlar® Fibra Ottica 1

2324 Spelacavo di Precisione per Fibra Ottica, con 4 aree di lavoro 1

2325 Spelacavo circolare per cavo multifibra, cavo di dati e cavo coassiale 1

Per connettori
232910 Pulizia per Connettori di Fibra Ottica 1

SROTOLATORI

212001 Srotolatori Cavo Coassiale / Fibra Ottica, modello Piccolo 
(Bobine di plastica: Cavo coassiale 100m e F.O. 200/300m) 1

FISSAGGIO
200101 Nastro ferma-cavo in velcro 8m, Larghezza: 20mm, Nero (2 unità) 1

200102 Fascetta ferma-cavo in velcro, Larghezza: 15mm, Nero (10 unità) 1

ACCESSORI
2327 Tubetto Protezione per Punto di Fusione 60mm (per Giuntatrice) 200

232701 Tubetto Protezione per Punto di Fusione 43mm (per Giuntatrice) 200

232702 Contenitore di protezione per le giunzioni da 101 mm per fusione FO 100

232710 Kit Pulizia F.O.: 280 Salvaviette detergenti a secco + 25 Bastoncini 1

232753 Salviette detergenti a secco per fibre ottiche - 280 unità/scatola 1/60

p 232105 

p 232301

p 232310

p 232910

p 232710

p 200102

Cavo non compreso

p 200101

Cavo non compreso
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DATACOM
FIBRA OTTICA

Art. Descrizione

DISTRIBUZIONE OTTICA
STOA

Senza fibra ottica

231502 STOA di F.O. da 2 o 4 Uscite / Box per Divisori PLC di F.O. 
(Adattatori “SC/APC” Femmina - Femmina compresi) 1

Con fibra ottica Dca

231520 STOA di F.O. da 2 o 4 Uscite: 2 Fibre Dca di 15m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(2xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231521 STOA di F.O. da 2 o 4 Uscite: 2 Fibre Dca di 25m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(2xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231522 STOA di F.O. da 2 o 4 Uscite: 2 Fibre Dca di 40m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(2xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231523 STOA di F.O. da 2 o 4 Uscite: 2 Fibre Dca di 55m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(2xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231524 STOA di F.O. da 2 o 4 Uscite: 2 Fibre Dca di 70m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(2xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231525 STOA di F.O. da 2 o 4 Uscite: 2 Fibre Dca di 85m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(2xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231526 STOA di F.O. da 2 o 4 Uscite: 2 Fibre Dca di 100m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(2xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

Con fibra ottica Cca

231530 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 15m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231531 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 25m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231532 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 40m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231533 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 55m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231534 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 70m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231535 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 85m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231536 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 100m. Preconnettorizzata ad un’estremità con dispenser box 
(4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231581 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 20m. Preconnettorizzato su entrambe le estremità con dispenser 
box (4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231582 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 30m. Preconnettorizzato su entrambe le estremità con dispenser 
box (4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231583 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 40m. Preconnettorizzato su entrambe le estremità con dispenser 
box (4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231584 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 50m. Preconnettorizzato su entrambe le estremità con dispenser 
box (4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231585 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 60m. Preconnettorizzato su entrambe le estremità con dispenser 
box (4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231586 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 70m. Preconnettorizzato su entrambe le estremità con dispenser 
box (4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231587 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 80m. Preconnettorizzato su entrambe le estremità con dispenser 
box (4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

231588 STOA di F.O. da 4 Uscite: 4 Fibre Cca di 90m. Preconnettorizzato su entrambe le estremità con dispenser 
box (4xAdattatori Simplex “SC/APC” Femmina – Femmina compresi) 1

p 231502

p 23152x / 23153x

Cavo non compreso

p 23158x
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FIBRA OTTICA
DATACOM

Art. Descrizione

DISTRIBUZIONE OTTICA
PRESE/KEYSTONES
209911 Presa terminale per 1 Connettore RJ45 o Modulo Keystone in F.O. 5

233230 Modulo Keystone per Adattatore F.O. “SC” Simplex o “LC” Duplex Femmina, Casella plastica 25/250

233231 Presa F.O.: Modulo Keystone + Adattatore “SC/APC” Femmina con otturatore interno, Casella plastica 20/200

233240 Kit Presa F.O.: Modulo Keystone + Adattatore “SC/APC” Femmina con otturatore interno + Bretella 
Monomodale Preconnettorizzata LSFH Dca 10m 10

233241 Kit Presa F.O.: Modulo Keystone + Adattatore “SC/APC” Femmina con otturatore interno + Bretella 
Monomodale Preconnettorizzata LSFH Dca 15m 8

233242 Kit Presa F.O.: Modulo Keystone + Adattatore “SC/APC” Femmina con otturatore interno + Bretella 
Monomodale Preconnettorizzata LSFH Dca 25m 6

233243 Kit Presa F.O.: Modulo Keystone + Adattatore “SC/APC” Femmina con otturatore interno + Bretella 
Monomodale Preconnettorizzata LSFH Dca 20m 6

PARTITORI

Connessione SC/APC
233710 Divisore Ottico 1260...1650nm “SC/APC” 2 Vie 4dB 1/10

233910 Divisore Ottico 1260...1650nm “SC/APC” 4 Vie 7dB 1/10

234410 Divisore Ottico 1260...1650nm “SC/APC” 8 Vie 10dB 1

234510 Divisore Ottico 1260...1650nm “SC/APC” 16 Vie 14dB 1

234520 Divisore Ottico 1260...1650 nm “SC/APC” 2:32 Vie con circuito ridondante 17 dB 1

234610 Divisore Ottico 1260...1650nm “SC/APC” 32 Vie 17dB 1

Connessione FC/UPC
236001 Divisore Ottico 1260...1650nm “FC/UPC” 8 Vie 10,1dB 1

Connessione LC/APC
234521 Divisore Ottico 1260...1650 nm “LC/APC” 2:32 Vie con circuito ridondante 17 dB 1

PARTITORI (PLC)
233750 Divisore Ottico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 2 Uscite 4dB 1

233950 Divisore Ottico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 4 Uscite 7dB 1

234450 Divisore Ottico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 8 Uscite 10dB 1

234550 Divisore Ottico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 16 Uscite 14dB 1

234650 Divisore Ottico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 32 Uscite 17dB 1

ATTENUATORI

Connessione SC/APC
236410 Attenuatore Ottico 1310/1550nm “SC/APC” 2dB 1

236411 Attenuatore Ottico 1310/1550nm “SC/APC” 5dB 1

236412 Attenuatore Ottico 1310/1550nm “SC/APC” 10dB 1

236413 Attenuatore Ottico 1310/1550nm “SC/APC” 15dB 1

Connessione FC/UPC
2364 Attenuatore Ottico 1310/1550nm “FC/UPC” 5dB 1

2365 Atenuatore Ottico 1310/1550nm “FC/UPC” 10dB 1

2366 Attenuatore Ottico 1310/1550nm “FC/UPC” 15dB 1

MULTIPLEXER (WDM)
234740 Modulo WDM Multiplexer/Demultiplexer “SC/APC” GPON+RF (1310/1490nm)-(1150nm) 1

p 2364p 234450 p 236413

p 236001

p 234740

p 234521

p 233910

p 234510

https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/209911.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/209911.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233230.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233230.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233231.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233231.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233240.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233240.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233240.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233241.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233241.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233241.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233242.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233242.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233242.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233243.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233243.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233243.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233710.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233710.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233910.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233910.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234410.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234410.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234510.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234510.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234520.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234520.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234610.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234610.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234521.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234521.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233750.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233750.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233950.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/233950.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234450.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234450.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234550.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234550.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234650.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234650.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236410.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236410.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236411.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236411.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236412.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236412.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236413.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/236413.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/2364.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/2364.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/2365.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/2365.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/2366.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/2366.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234740.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEI/it_IT/producttab/234740.html


Clicca sulla referenza per consultare la sua scheda tecnica

10 11

DATACOM
SOLUZIONI SU RAME

Art. Descrizione

SOLUZIONI SU RAME
CATEGORIA 7A: RAME

S/FTP
219202 Cavo Dati DK7000A S/FTP Cat 7A Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,7mm Bianco 500

CATEGORIA 7: RAME
S/FTP
219102 Cavo Dati DK7000 S/FTP Cat 7 Cca Cu 23AWG LSFH Ø 7,4mm Bianco 500

CATEGORIA 6A: RAME
F/UTP
219322 Cavo Dati DK6000A F/UTP Cat 6A Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,3mm Viola 500

U/FTP
219302 Cavo Dati DK6000A U/FTP Cat 6A Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,9mm Bianco 500

U/UTP
219312 Cavo Dati DK6000A U/UTP Cat 6A Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,4mm Viola 500

219332 Cavo Dati DK6000A U/UTP Cat 6A B2ca Cu 23AWG LSFH Ø 7,3mm Bianco 500

CATEGORIA 6: RAME
F/UTP
212101 Cavo Dati DK6000 F/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,2mm Viola 500

U/UTP
212201 Cavo Dati DK6000 U/UTP Cat 6 Fca Cu 24AWG PE Ø 6,2mm Nero 305

2123 Cavo Dati DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Viola 305

212302 Cavo Dati DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Viola 1000

212305 Cavo Dati DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Bianco 500

212310 Cavo Dati DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 24AWG LSFH Ø 6,0mm Bianco 305

212330 Cavo Dati DK6000 U/UTP Cat 6 Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,1mm Bianco 305

CATEGORIA 6: ALLUMINIO RAMATO (CCA)
U/UTP
219910 Cavo Dati DK6000 U/UTP Cat 6 Fca CCA 23AWG LSFH Ø 6,2mm Bianco 305

Tipo di schermatura

U/UTP Non schermato U/FTP Singole coppie schermate

F/UTP Cavo schermato S/FTP Singole coppie schermate e cavo schermato

Altre Abbreviazioni

Cu Rame solido CuSn Rame Stagnato

CCA Alluminio ramato PE Polietilene

LSFH Low Smoke Free of Halogen

Composizione Lamina 

A Alluminio + Poliestere

B Alluminio + Polietilene + Alluminio

p 219102
Cca

CAT 7CAT 7

p 219322
Dca

CAT 6ACAT 6A

p 219202
Dca

CAT 7ACAT 7A

p 212101
Dca

CAT 6CAT 6

p 219332
B2ca

CAT 6ACAT 6A

Velocità nominale
Resistenza mas. conduttore 
Impedenza nominale
Spark Test
Cavo di apertura

Guaina esterna

Cavo di massa

Maglia di schermatura 
Lamina di barriera
Lamina di schermatura
Riempimento

Isolamento de conduttore

Tipo de conduttore

Conduttore

Capacità di trasmissione

Larghezza di banda 
di trasmissione

Euroclasse CPR
Categoria
Schermatura
Modello

Articolo

%
Ohm/100m

Ohm
VAC

Spessore 
(mm)

Materiale
 Ø mm

Materiale
 Ø mm

Materiale
Materiale
Materiale
A croce

Materiale
 Ø mm
AWG

 Materiale

 Ø mm
Gbps

MHz

79
9,38
100

3000
No

0,7

LSFH
7,7
No
No

CuSn
No
A

No
PE

1,43
23

Cu

0,58
10

1500

Dca-s1a,d2,a1
7A

S/FTP
DK7000A

219202

79
9,38
100

3000
No

0,7

LSFH
7,4
No
No

CuSn
No
A

No
PE
1,3
23

Cu

0,55
10

1000

Cca-s1a,d1,a1
7

S/FTP
DK7000

219102

72
9,38
100

3000
Sì

0,5

LSFH
7,3
No
No
No
B

No
Sì
PE
1,1
23

Cu

0,55
10

650

B2ca-s1a,d0,a1
6A

U/UTP
DK6000A

219332

79
9,38
100

3000
No

0,7

LSFH
6,9

CuSn
0,4
No
No
A

No
PE
1,3
23

Cu

0,55
10

650

Cca-s1a,d1,a1
6A

U/FTP
DK6000A

219302

72
9,38
100

3000
Sì

0,5

LSFH
6,4
No
No
No
No
No
Sì
PE

1,01
23

Cu

0,56
10

650

6A
U/UTP

DK6000A

219312

72
9,38
100

3000
Sì

0,5

LSFH
7,3

CuSn
0,4
No
No
A
Sì
PE

1,14
23

Cu

0,55
10

650

Dca-s2,d2,a1
6A

F/UTP
DK6000A

219322

72
9,38
100

3000
Sì

0,6

LSFH
6,1
No
No
No
No
No
Sì
PE

0,99
23

Cu

0,54
1

250

Cca-s1a,d1,a1
6

U/UTP
DK6000

212330

72
9,38
100

3000
Sì

0,6

LSFH
7,2
No
No
No
No
A
Sì
PE

1,14
23

Cu

0,55
1

250

Dca-s2,d2,a1
6

F/UTP
DK6000

212101

72
9,38
100

3000
Sì

0,5

LSFH
6,2
No
No
No
No
No
Sì
PE

0,99
23

Cu

0,55
1

400

6
U/UTP

DK6000

2123
212302
212305

72
9,38
100

3000
Sì

0,52

LSFH
6

No
No
No
No
No
Sì
PE

0,92
24

Cu

0,51
1

250

6
U/UTP

DK6000

212310

72
9,38
100

3000
Sì

0,55

PE
6,2
No
No
No
No
No
Sì
PE

0,95
24

Cu

0,51
1

250

Fca
6

U/UTP
DK6000

212201

72
9,38
100

3000
Sì

0,5

LSFH
6,2
No
No
No
No
No
Sì
PE

0,95
23

CCA

0,585
1

250

Fca
6

U/UTP
DK6000

219910

Fornito in una 
scatola dispenser 
(EasyBox)
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SOLUZIONI SU RAME
DATACOM

Art. Descrizione

PATCH-CORD
CATEGORIA 6A

Guaina LSFH
209111 Cavo di Rete RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 0,5m Grigio 10

209112 Cavo di Rete RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 1m Grigio 10

209113 Cavo di Rete RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 2m Grigio 10

209114 Cavo di Rete RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 3m Grigio 10

209115 Cavo di Rete RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 5m Grigio 10

CATEGORIA 6

Guaina LSFH
209011 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Bianco 10

209012 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Bianco 10

209013 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Bianco 10

209014 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 3m Bianco 10

209021 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Azurro 1

209022 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Azurro 1

209023 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Azurro 1

209031 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Verde 1

209032 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Verde 1

209033 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Verde 1

209041 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Rosso 1

209042 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Rosso 1

209043 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Rosso 1

209301 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,3m Bianco 1

Guaina PVC
209003 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 2m Bianco (Borsa B0) 1

209004 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 3m Bianco (Borsa B0) 1

209005 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 5m Bianco (Borsa B0) 1

209016 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 7m Bianco 10

209018 Cavo di Rete RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 20m Bianco 10

p 209011

p 209111

p 209023

p 209033

p 209043
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DATACOM
SOLUZIONI SU RAME

Art. Descrizione

CONNETTORI
CATEGORIA 6A

FTP
209501 Modulo Keystone RJ45 FTP Cat 6A Femmina. Tipo Grip. Fissaggio con supporto a guida DIN 20

209923 Connettore Dati RJ45 FTP Cat 6A - Femmina. Tipo Grip. Casella plastica 10

209924 Connettore Dati RJ45 FTP Cat 6A - Maschio con Manicotto Blu. Tipo Grip 25

209929 Connettore Dati RJ45 FTP Cat 6A - Femmina. Tipo Grip, Extra Ridotto para presa Keystone 10/100

UTP
209921 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6A - Femmina. Tipo dado con alette. Bianco. Casella plastica 10

209922 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6A - Maschio, Casella plastica 50

209925 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6A - Femmina. Tipo dado con alette. Nero. Casella plastica 10

209926 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6A - Femmina 90º/180º, Bianco, Casella plastica 15

CATEGORIA 6

FTP
209903 Connettore Dati RJ45 FTP Cat 6 - Femmina. Tipo Grip. Casella plastica 10

209904 Connettore Dati RJ45 FTP Cat 6 - Maschio, Casella plastica 100

UTP
209901 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Femmina 90º/180º, Bianco, Casella plastica 15

209902 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Maschio, Casella plastica 100

209905 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Femmina. Tipo dado con alette. Bianco. Casella plastica 20

209906 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Maschio Pass-Through, Casella plastica 100

209907 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Femmina 90º/180º, Nero, Casella plastica 15

209961 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Maschio con Manicotto Bianco, Casella plastica 25

209962 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Maschio con Manicotto Grigio, Casella plastica 25

209965 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Maschio Pass-Through con Manicotto Bianco, Casella plastica 25

209966 Connettore Dati RJ45 UTP Cat 6 - Maschio Pass-Through con Manicotto Grigio, Casella plastica 25

KIT

209401
Kit – Valigetta di transporto dotata di: 50 Connettori Maschio RJ45 UTP Cat 6 (Art. 209902), 15 Connettori 
Femmina RJ45 UTP Cat 6 (Art. 209901), 1 Pinza Crimpatrice (Art. 209801) e 10 Flange Velcro (Art. 
200102)

1

209402 Kit – Valigetta di trasporto che comprende: 150 Connettori Maschio RJ45 pass-through Cat6 UTP (Art. 
209906) con manicotto bianco, 1 pinza crimpatrice (Art. 209802) e 10 flange Velcro (Art. 200102) 1

p 209904 p 209902

p 209924

z 209402z 209401

p 209906

p 209922

p 209901 / 209907 / 209926 

p 209961 p 209962

p 209903 / 209923 / 209929

p 209501
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SOLUZIONI SU RAME
DATACOM

Art. Descrizione

STRUMENTI E ACCESSORI
STRUMENTI

Per cavi
2145 Spelacavo Professionale per Cavo Coassiale e Cavo di Dati 10

2162 Spelacavo per Cavo Coassiale e Cavo di Dati (Borsa B2) 1

2174 Strumento professionale per l’inserimento e il taglio dei Cavi Dati 1/20

2325 Spelacavo circolare per cavo multifibra, cavo di dati e cavo coassiale 1

Per connettori
209801 Pinza Crimpatrice per Connettori Maschio RJ45/RJ11/RJ12 e 4P4C/4P2C 1

209802 Pinza Crimpatrice con Taglio Automatico per Connettori Maschio RJ45 pass-throug e non-pass through 1

209811 Macchina di Terminazione per Connettori RJ45 Femmina 1

ACCESSORI
200101 Nastro ferma-cavo in velcro 8m, Larghezza: 20mm, Nero (2 unità) 1

200102 Fascetta ferma-cavo in velcro, Larghezza: 15mm, Nero (10 unità) 1

Art. Descrizione

DISTRIBUZIONE DATI
STOA
546501 Multiplexer Passivo “RJ45” Cat 6 1 Maschio - 9 Femmine, con Patch cord LSFH 0,3m 1

PRESE
209530 Mascherina Bianca per 1 Porte Dati/Telefono 45x45mm 25

209531 Mascherina Bianca per 2 Porte Dati/Telefono 45x45mm 25

209910 Presa terminale per Dati con 1 Connettore RJ45 UTP Cat 6 Femmina 5

209911 Presa terminale per 1 Connettore RJ45 o Modulo Keystone in F.O. 5

p 209531

p 209802

p 209801

p 209811

p 546501

CAT 6CAT 6

p 209910

p 2145

p 2162

p 2174

p 200102

Cavo non compreso

p 200101

Cavo non compreso

p 2325
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DATACOM
RACKS E ARMADI

Art. Descrizione

RACKS 10”
ARMADI RACK

533104
Rack 10” 6U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 1 ripiano per rack e 1 pannello fino a 12 
connettori “RJ45” compresi. 
Dimensioni: 350x371x300mm. Installazione a Parete/Terra

1

546601
Rack 10” 7U. Porta in acciaio, accesso superiore e inferiore. 2 pannelli fino a 24 connettori “RJ45” ciascuno 
compresi.  
Dimensioni: 300x340x265mm. Installazione a Parete/Terra

1

PANNELLI
533192 Pannello per Rack 10” 1U, Fino 12 connettori RJ45. Compatibile UTP 1

ALIMENTAZIONE
533007 Ciabatta Multipresa per Rack 10” 1U, 4 Prese Schuko 16A con indicatore LED 1

Art. Descrizione

CORNICI RACK
533101 Cornice rack da 10” a 19” 8U. Installazione a parete o a piastra forata 1

Art. Descrizione

RACKS 19”
ARMADI RACK

600x450mm

533105 Rack 19” 6U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x370x450mm. Installazione a Parete/Terra (Smontato) 1

533106 Rack 19” 6U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x370x450mm. Installazione a Parete/Terra 1

533107 Rack 19” 8U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x460x450mm. Installazione a Parete/Terra (Smontato) 1

533108 Rack 19” 8U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x460x450mm. Installazione a Parete/Terra 1

533112 Rack 19” 13U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x682x450mm. Installazione a Parete/Terra (Smontato) 1

533113 Rack 19” 13U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x682x450mm. Installazione a Parete/Terra 1

533114 Rack 19” 15U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x771x450mm. Installazione a Parete/Terra (Smontato) 1

533115 Rack 19” 15U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x771x450mm. Installazione a Parete/Terra 1

600x600mm

533111 Rack 19” 15U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x771x600mm. Installazione a Parete/Terra (Smontato) 1

533116 Rack 19” 15U (+2U in aggiunta). Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x771x600mm. Installazione a Parete/Terra 1

533118 Rack 19” 18U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x942x600mm. Installazione a Terra 1

533122 Rack 19” 22U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x1120x600mm. Installazione a Terra 1

533127 Rack 19” 27U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x1342x600mm. Installazione a Terra 1

533132 Rack 19” 32U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x1564x600mm. Installazione a Terra 1

533137 Rack 19” 37U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x1787x600mm. Installazione a Terra 1

600x800mm

533139 Rack 19” 37U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x1790x800mm. Installazione a Terra 1

533142 Rack 19” 42U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 600x2010x800mm. Installazione a Terra 1

p 533105/06

p 533112/13

In caso di articoli con fornitura 
smontata - (Smontato)

p 533118

p 533127p 533101

10’’-19’’

p 533104p 546601
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RACKS E ARMADI
DATACOM

Art. Descrizione

RACKS 19”

ARMADI RACK

800x800mm

533128 Rack 19” 27U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 800x1303x800mm. Installazione a Terra 1

533144 Rack 19” 42U. Porta a Vetro e accessi laterali. 
Dimensioni: 800x2010x800mm. Installazione a Terra 1

533145 Rack 19” 42U. Porte forate (doppie anteriori, singole posteriori) e lati accessibili. 
Dimensioni: 800x2010x800 mm. Installazione del pavimento 1

800x1000mm

533146 Rack 19” 42U. Porte perforate (doppia frontale, singola posteriore) e accessi laterali. 
Dimensioni: 800x2010x1000mm. Installazione a Terra 1

533147 Rack 19” 42U. Porta a Vetro e accessi laterali.  
Dimensioni: 800x2010x1000mm. Installazione a Terra 1

p 533146

ART. DIMENSIONI 
(mm)

Nº Us 
(U) INSTALLAZIONE CARICO 

MAS. (kg) FORNITURA TIPO DI PORTA TIPO DI 
SERRATURA

COMPATIBILE CON

VENTOLE ROUTE ZOCCOLO PASSACAVI

533105 600x450 6 + 2
Parete e 

pavimento 60 Smontato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533106 600x450 6 + 2
Parete e 

pavimento 60 Montato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533107 600x450 8+ 2
Parete e 

pavimento 60 Smontato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533108 600x450 8+ 2
Parete e 

pavimento 60 Montato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533112 600x450 13 + 2
Parete e 

pavimento 60 Smontato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533113 600x450 13 + 2
Parete e 

pavimento 60 Montato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533114 600x450 15 + 2
Parete e 

pavimento 60 Smontato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533115 600x450 15 + 2
Parete e 

pavimento 60 Montato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533111 600x600 15 + 2
Parete e 

pavimento 60 Smontato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533116 600x600 15 + 2
Parete e 

pavimento 60 Montato Anteriore: Vetro temperato
Laterali: Acciaio

Basic 
(Anteriore) 533174 - - Orizzontale

533118 600x600 18 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533175 533171 - Orizzontale

533122 600x600 22 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533175 533171 - Orizzontale

533127 600x600 27 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533175 533171 - Orizzontale

533132 600x600 32 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533175 533171 - Orizzontale

533137 600x600 37 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533175 533171 - Orizzontale

533139 600x800 37 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533176 533171 - Orizzontale

533142 600x800 42 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533176 533171 - Orizzontale

533128 800x800 27 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore forati e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533176 533171 533401 Orizzontale

Verticale 533166

533144 800x800 42 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533176 533171 533401 Orizzontale

Verticale 533167

533145 800x800 42 Pavimento 1.000 Montato Anteriore (Doppie) e posteriore forati: Acciaio
Laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533176 533171 533401 Orizzontale

Verticale 533167

533146 800x1000 42 Pavimento 1.000 Montato Anteriore (Doppie) e posteriore forati: Acciaio
Laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533176 533171 533402 Orizzontale

Verticale 533167

533147 800x1000 42 Pavimento 1.000 Montato Anteriore: Vetro temperato
Posteriore e laterali: Acciaio

Professionale
(Anteriore e posteriore) 533176 533171 533402 Orizzontale

Verticale 533167

Marchiati CE | Grado IP 20 | RAL 9004 
Gambe inclusi nei rack per installazione esclusivamente a pavimento
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DATACOM
RACKS E ARMADI

Art. Descrizione

RACKS 19”
PANNELLI

Pannelli di organizzazione
533158 Pannello Passacavi per Rack 19” 1U, 5 Anelli da 80mm 1

533159 Pannello Passacavi per Rack 19” 1U, 1 Foro con Spazzola e Staffa Posteriore 1

533160 Pannello Passacavi per Rack 19” 1U, Coperchio frontale 1

533166 Passacavi verticale per Rack 19” 27U e larghezza 800mm, 6 Anelli, 94x1170x70mm 1

533167 Passacavi verticale per Rack 19” 42U e larghezza 800mm, 9 Anelli, 95x1840x70mm 1

533186 Pannello Guida DIN per Rack 19” 3U, 24 Poli 1

533190 Pannello di montaggio per rack 19” 4U (Profondità 62mm) 1

Pannelli ciechi
533161 Pannello Cieco per Rack 19” 1U 1

533162 Pannello Cieco per Rack 19” 2U 1

Per coassiale
533150 Pannello per Rack 19” 1U, Fino 24 connettori F 1

533153 Pannello per Rack 19” 1U, Fino 2x7 connettori F (adatto per moduli T.0X) 1

533230 Pannello per Rack 19” 1U, Fino 26 connettori F 1

Per coppia in rame
533151 Pannello per Rack 19” 1U, Fino 24 connettori RJ45. Compatibile UTP 1

533180 Pannello Patch per Rack 19” 1U, Con 24 connettori RJ45 Cat 6 UTP 1

533181 Pannello Patch per Rack 19” 1U, Con 24 connettori RJ45 Cat 6A FTP 1

533187 Pannello per Rack 19” 1U, Fino 24 connettori RJ45 con passacavi. Compatibile UTP/FTP 1

533188 Pannello Patch per Rack 19” 1U, Include 24 connettori RJ45 Cat 6A FTP (per montaggio a pannello) 1

Per la fibra ottica
533183 Pannello per Rack 19” 1U, Fino a 24 connettori “SC” Duplex o “LC” Quad 1

p 533158

p 533159

p 533160

p 533181 p 533187p 533180
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RACKS E ARMADI
DATACOM

Art. Descrizione

RACKS 19”
RIPIANI E CASSETTI

533168 Ripiano Scorrevole per Rack 19” 1U, compatibile con rack di profondità 450/600mm.  
Lunghezza scorrevole: 225mm. (Profondità: 350mm) 1

533169 Ripiano Scorrevole per Rack 19” 1U, compatibile con rack di profondità 800/1000 mm.  
Lunghezza scorrevole: 390mm. (Profondità: 550mm) 1

533185 Ripiano fisso per Rack 19” 2U (Profondità 350mm) 1

SCATOLA DI GIUNZIONE

Con connettorizzazione SC

533193 Cassetto F.O. per Rack 19” 2U, preassemblato con 48 cavetti e 48 adattatori SC/APC Simplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533211 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, con divisore ottico 2:32 SC/APC con circuito ridondante (Profondità 226 mm) 1

533250 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 12 adattatori SC/APC Simplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533251 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 24 adattatori SC/APC Simplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533252 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 24 cavetti e 24 adattatori SC/APC Simplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533260 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 12 adattatori SC/APC Duplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533261 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 24 adattatori SC/APC Duplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533262 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 48 cavetti e 24 adattatori SC/APC Duplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

Con connettorizzazione LC
533212 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, con divisore ottico 2:32 LC/APC con circuito ridondante (Profondità 226 mm) 1

533263 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 12 adattatori LC/APC Duplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533265 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 48 cavetti e 24 adattatori LC/APC Duplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533266 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 12 adattatori LC/UPC Duplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533268 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 48 cavetti e 24 adattatori LC/UPC Duplex 
Monomodale (SM) (Profondità 226mm) 1

533272 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 48 cavetti e 24 adattatori LC/PC Duplex 
Multimodale (MM) OM3 (Profondità 226mm) 1

533275 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, preassemblato con 48 cavetti e 24 adattatori LC/PC Duplex 
Multimodale (MM) OM4 (Profondità 226mm) 1

Con organizzatore di fibre
533152 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, Fino a 24 connettori “SC” Simplex o “LC” Duplex (Profondità 226mm) 1

533157 Cassetto F.O. per Rack 19” 2U, Fino a 48 connettori “SC” Simplex o “LC” Duplex (Profondità 226mm) 1

533182 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, Fino a 24 connettori “SC” Duplex o “LC” Quad (Profondità 226mm) 1

Senza accessori
533189 Cassetto F.O. per Rack 19” 1U, Fino a 34 connettori “SC” Simplex o “LC” Duplex (Profondità 226mm) 1

533201 LGX Ripiano F.O. per Rack 19’’ 1U, fino a 3 moduli LGX (Profondità 226mm) 1
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DATACOM
RACKS E ARMADI

Art. Descrizione

RACKS 19”
VENTILAZIONE
533005 Termostato con Contatto di Apertura (NO) 0...60ºC per Rack 19” 1

533174 Ventola a Soffitto per Rack 19”, 195m3/h 1

533175 Ripiano con 2 Ventole a Soffitto per Rack 19” e 600mm de profondità, 390m3/h 1

533176 Ripian con 4 Ventole a Soffitto per Rack 19” e 800mm o 1000mm de profondità, 780m3/h 1

ALIMENTAZIONE
533001 Ciabatta Multipresa per Rack 19” 1U, 8 Prese Schuko 16A con interruttore ON/OFF 1

533002 Ciabatta Multipresa per Rack 19” 1U, 6 Prese Schuko 16A con interruttore magnetotermico 1

533003 Ciabatta Multipresa per Rack 19” 1U, 8 Prese IEC C13 16A con interruttore ON/OFF 1

533010 Gruppo di continuità (UPS) 1700VA/1040W 8 Uscite IEC C13 1

533011 Supporto UPS (Art.533010) per Rack 19”, 2U 1

ACCESSORI
533170 Kit di Viti per Rack 19”: Vite con rondella e dado (50 Unità). Casella plastica 1

533171 Kit per Rack 19”: 4 Ruote e Viti. Le ruote sono compatibili con i rack 18U o più grandi 1

533172 Tappo in gomma per ripiano - “SC” Simplex o “LC” Duplex 24

533173 Serratura porta laterale per Rack 19”, con 2 chiavi 1

533177 Set di 2 Chiavi per Porta Frontale di Rack 19” (Compatibile con Rack a Parete/Pavimento) 1

533178 Set di 2 Chiavi per Porta Frontale di Rack 19” (Compatibile con Rack a Pavimento) 1

533179 Tappo di plastica per ripiano - SC Duplex e LC Quadruplo 24

533401 Zoccolo per Rack 19” 800x800mm 1

533402 Zoccolo per Rack 19” 800x1000mm 1
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RACKS E ARMADI
DATACOM

Art. Descrizione

ARMADI DI TESTA
ARMADI A PARETE
5750 Armadio per Centrali 440x440x140mm 1

5893 Armadio con Chiave da Interno con Piastra di Montaggio, Dimensioni 300x400x200mm 1

589301 Armadio con Chiave da Interno con Piastra di Montaggio, Dimensioni 400x400x200mm 1

589302 Armadio con Chiave da Interno con Piastra di Montaggio, Dimensioni 400x600x200mm 1

589303 Armadio con Chiave da Interno con Piastra di Montaggio, Dimensioni 600x600x200mm 1

589304 Armadio con Chiave da Interno con Piastra di Montaggio, Dimensioni 600x800x200mm 1

PIASTRE PREFORATE
5894 Piastra forata di Montaggio 300x400mm, Separazione dal muro 19mm 1/15

589401 Piastra forata di Montaggio 400x400mm, Separazione dal muro 19mm 1/15

589402 Piastra forata di Montaggio 400x600mm, Separazione dal muro 19mm 1/10

Art. Descrizione

CONTENITORI
CONTENITORI PER FIBRA OTTICA
231301 Contenitore Secondario Compatto per F.O. da Interno e Esterno (12 o fibre) 1

231302 Contenitore Secondario per F.O. da Interno (Fino 48 fibre) 1

231303 Contenitore Secondario per F.O. da Interno e Esterno (Fino 24 fibre) 1

231305 Telaio di estensione per Contenitore Terminale Ultra Compatto per F.O.(+12 fibre) 1

231306 Contenitore Secondario Compatto per F.O. da Interno e Esterno (Fino 16 fibre) 1

231310 Contenitore Secondario Finale per F.O. da Interno (Fino 8 fibre) 1

233002 Contenitore Principale per F.O. da Interno (Fino 48 connettori “SC” Simplex o “LC” Duplex) 1

233003 Contenitore Multioperatore con Chiave per F.O. da Interno (Fino 48 connettori “SC” Simplex o “LC” Duplex) 
Cassetti di Giunte compreso CSOE, Acciaio 1

233004 Contenitore Multioperatore con Chiave per F.O. da Interno (Fino 48 connettori “SC” Simplex o “LC” Duplex) 
Cassetti di Giunte compreso CSOE, ABS 1

233102 Contenitore per F.O. da Interno, Installazione su guida DIN (Fino 12 fibre e 8 connettori “SC” Simplex o 6 “LC” 
Duplex) 1

CONTENITORI PER CABLAGGI DI RETE
546610 Pannello Principale Aperto per Cavi Dati/Coassiali/Fibre (Fino 24 connessioni) 1

546701 Quadro di Distribuzione dei Segnali di Appartamento per Dati/Coassiale/Fibra con Telaio Frontale rimovibile 1

546702 Quadro di Distribuzione dei Segnali di Appartamento per Dati/Coassiale/Fibra 1

546801 Contenitore per Data/Coax/Fiber (450x450x150) 1

ACCESSORI
233013 Organizzatore di fibre fino a 24 giunzioni per contenitori F.O. (compatibile con ref.233003) 1

233230 Modulo Keystone per Adattatore F.O. “SC” Simplex o “LC” Duplex Femmina, Casella plastica 25/250

233231 Presa F.O.: Modulo Keystone + Adattatore “SC/APC” Femmina con otturatore interno, Casella plastica 20/200

546620 Supporto Adattatore Coassiale “F” Femmina - “F” Femmina, per Contenitore e Pannello (Art. 546601 e 
546610) 10

	 DISTRIBUZIONE HDMI®

Art. Descrizione

CAVI
494501 Cavo HDMI® ad alta velocità con Ethernet 1,5m Nero (Blister T1) 1/8

494502 Cavo HDMI® ad alta velocità con Ethernet 3m Nero (Blister T2) 1/10

494503 Cavo HDMI® ad alta velocità con Ethernet 5m Nero (Blister T2) 1/10

494505 Cavo HDMI® ad alta velocità con Ethernet 1,5m Nero (Sacchetto) 1/100

p 494501

p 5893

p 233004

p 233003

p 231303

z 546801

p 233102

p 231306
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DATACOM
NETWORKING

Art. Descrizione

ELETTRONICA DI RETE
ROUTERS
769110 Gestore di rete: Router e Firewall, 4x Gb Ethernet 1

769114 Gestore di rete: Router e Firewall, 4x 2,5Gb Ethernet 1

769115 Gestore di rete: Router e Firewall, 6x Gb Ethernet + 2x SFP+ 1

769122 Router 16x Gb Ethernet + 2xSFP+, Installazione a Rack 19”, 1U 1

SWITCH

Gestito

768150 Switch Ethernet L2+ Industriale: 8x Gb Ethernet (PoE+, 240W) + 2x SFP (1 Gbps), -40...+75ºC (senza 
alimentatore) 1

769140 Switch Ethernet L2+: 8x Gb Ethernet (PoE+, 130W)  + 2x SFP (1 Gbps) 1

769141 Switch Ethernet L2+: 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 4x Combo Gb Ethernet/SFP 1

769144 Switch Ethernet L2+: 24x Gb Ethernet + 4x SFP (1 Gbps) 1

769145 Switch Ethernet L2+: 48x Gb Ethernet + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769146 Switch Ethernet L2+: 48x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 6x SFP (10 Gbps) 1

769147 Switch Ethernet L2+: 8x Gb Ethernet + 2x SFP (1 Gbps) 1

769148 Switch Ethernet L3: 48x Gb Ethernet + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769149 Switch Ethernet L3: 8x Gb Ethernet + 24x SFP (1 Gbps) + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769151 Switch Ethernet L2+: 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 4x SFP+ (10 Gbps) 1

769152 Switch Ethernet L2+: 8x Combo Gb Ethernet/SFP + 16x SFP (1 Gbps) + 4x SFP+ (10 Gbps) 1

769153 Switch Ethernet L3: 48x SFP+ (10 Gbps) + 2x QSFP+ (40 Gbps) + 4x QSFP28 (100 Gbps) 1

Non gestito
768110 Switch Ethernet L2, non Gestito: 5x 10/100/1000 Mbps 1

768111 Switch Ethernet L2, non Gestito: 8x 10/100/1000 Mbps 1

768112 Switch Ethernet L2, non Gestito: 8x Gb Ethernet (Long range PoE+, 110W) + 2x Gb Ethernet 1

768115 Switch Ethernet L2, non Gestito: 24x Gb Ethernet + 2x SFP (1 Gbps) 1

768116 Switch Ethernet L2, non Gestito: 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 2x SFP (1 Gbps) 1

768121 Switch Ethernet L2 Industriale, non Gestito: 8x 10/100/1000 Mbps, -40...+75ºC (senza alimentatore) 1

RICETRASMETTITORE SFP
769150 Modulo Transceiver SFP 1GbE, 2 MMF “LC/PC”, 850nm, 550m 1

769210 Modulo Transceiver SFP 1GbE, 2 SMF “LC/UPC”, 1310nm 1

769212 Kit: 2 Moduli Transceiver SFP 1GbE, SMF “LC/UPC”, 1310+1490nm 1

769214 Modulo Transceiver SFP+ 10GbE, 2 SMF “LC/UPC”, 1310nm, 10km 1

769412 Modulo Transceiver SFP+ 10GbE per OLT512, 2 SMF “LC/UPC” 1

CONVERTITORI MULTIMEDIALI
769215 RJ45–SFP Media Converter, Single-mode (SM)/Multi-mode (MM), Compatibili con SFP Art. 769210 o 769212 1

Art. Descrizione

WIRELESS PUNTI DI ACCESSO
SERIE WAVEDATA

Punti di accesso WaveData

769001 Punto di accesso wireless WaveData da interno: 1x Ethernet WAN (PoE), 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0, WLAN 
b/g/n/ac (opzione Low Power WiFi) 1

769002 Punto di accesso wireless WaveData da interno: 1x F.O. SFP, 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0, WLAN b/g/n/ac 
(opzione Low Power WiFi) 1

769011 Access Point WaveData wireless da esterno: 1x WAN Ethernet (PoE), 1x LAN Ethernet, 1x USB 3.0, WLAN 
b/g/n/ac 1

Gestione
769030 Dispositivo WaveBox: Gestione e monitoraggio della Rete WaveData 1

p 769215

p 769114  

p 768110

p 769146

p 769001

p 768111

p 769011

p 769115

p 769151

p 769152

p 769212

p 5893

p 769153
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APPARECCHIATURE DI MISURA E CERTIFICAZIONE
DATACOM

Art. Descrizione

MISURATORI DI CAMPO
H30CRYSTAL

Misuratori
593601 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T, F.O. (Bracciale Smartphone compreso) 1

593602 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2, F.O. (Bracciale Smartphone compreso) 1

593603 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-C, F.O. (Bracciale Smartphone compreso) 1

593604 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C, F.O. (Bracciale Smartphone compreso) 1

593605 H30Crystal FULL: Full DVB (-S/S2 + -T/T2 + -C), F.O. + Opzione  IPTV + Opzione  WiFi 2,4/5 GHz + Prolunga 
Coassiale + Valigetta di Trasporto + Borsa a tracolla (Bracciale Smartphone compreso) 1

593621 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T, F.O. Selettivo (Bracciale Smartphone compreso) 1

593622 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2, F.O. Selettivo (Bracciale Smartphone compreso) 1

593624 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C, F.O. Selettivo (Bracciale Smartphone compreso) 1

593625 H30Crystal FULL: Full DVB (-S/S2 + -T/T2 + -C), F.O. Selettivo + Opzione  IPTV + Opzione  WiFi 2,4/5 GHz + 
Prolunga Coassiale + Valigetta di Trasporto + Borsa a tracolla (Bracciale Smartphone compreso) 1

Opzioni
5909 Calibrazione per Misuratore (Certificazione) 1

593231 Opzione DVB-T 1

593232 Opzione DVB-T2 1

593233 Opzione DVB-C 1

593234 Opzione dCSS 1

593235 Opzione Livello Ingresso DTT fino a 120dBµV 1

593236 Opzione Monitoraggio A/V Analogico (Adattatori di formato e Borsa a tracolla compresi) 1

593250 Opzione Analizzatore WiFi (2,4/5GHz) 1

593251 Opzione Analizzatore IPTV 1

Accessori
593201 Borsa a tracolla 1

593203 Alimentatore 12V-3A Multispina 1

593205 Protezione di Connettori 1

593239 Valigetta di Trasporto 1

MOSAIQ6

Misuratori

596101 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. 
(Borsa di Trasporto compresa) 1

596102 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. 
(Valigetta di Trasporto compresa) 1

596105 MOSAIQ6 Advance: DVB-T/T2/S/S2/SX/C, CI, F.O., Analizzatore WiFi, Misure Analogiche, DAB/DAB+ 
(Borsa di Trasporto compresa) 1

596111 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. Selettivo 
(Borsa di Trasporto compresa) 1

596112 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. Selettivo 
(Valigetta di Trasporto compresa) 1

596115 MOSAIQ6 Advance: DVB-T/T2/S/S2/SX/C, CI, F.O. Selettivo, Analizzatore WiFi, Misure Analogiche, DAB/DAB+ 
(Borsa di Trasporto compresa) 1

Opzioni
5909 Calibrazione per Misuratore (Certificazione) 1

596201 Opzione GPS per Analisi della Copertura (Drive Test) 1

596202 Opzione Analizzatore WiFi (2,4/5GHz) 1

596203 Opzione Mesure Analogiche 1

596204 Opzione DAB/DAB+ 1

Accessori
596210 Batteria di Ricambio intercambiabile in campo e carica indipendente 1

596211 Borsa di Trasporto 1

596212 Adattatore “N” Maschio - “F” Femmina 1

596213 Proteggi Schermo 1

596214 Valigetta di Trasporto 1

p 596214

p 596105

p 593239

p 593605
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DATACOM
APPARECCHIATURE DI MISURA E CERTIFICAZIONE

Art. Descrizione

OTDR
MISURATORI
598001 OTDR Basic per la Misurazione di Collegamenti in Fibra Ottica Monomodale (SM) 1310-1550nm 1

598002 OTDR PRO per la Misurazione di Collegamenti in Fibra Ottica Monomodale (SM) 1310-1550nm e Multimodale 
(MM) 850-1300nm 1

ACCESSORI
230990 Fibra blindata di lancio per OTDR multimodale (MM) OM2 da 150 metri. SC/PC - LC/PC 1

230991 Fibra blindata di lancio per OTDR multimodale (MM) OM2 da 150 metri. SC/PC - SC/PC 1

236190 Fibra blindata di lancio per OTDR monomodale (SM) da 150 metri. SC/APC - SC/UPC 1

236191 Fibra blindata di lancio per OTDR monomodale (SM) da 150 metri. SC/APC - SC/APC 1

236192 Fibra blindata di lancio per OTDR monomodale (SM) da 150 metri. SC/UPC - LC/APC 1

236193 Fibra blindata di lancio per OTDR monomodale (SM) da 150 metri. SC/APC - LC/APC 1

Art. Descrizione

MISURATORE DI ATTENUAZIONE OTTICA
236220 Kit di misura dell’attenuazione su fibra ottica 1

Art. Descrizione

GENERATORI DI LUCE
2340 OPS3L Generatore di Luce Tripla (1310, 1490 e 1550nm) 1

234010 Opzione di 3 generatori lambda simultanei per OPS3L Generatore di Luce Tripla 1

Art. Descrizione

TESTER
236210 Video microscopio per connettori ottici 1

236780 Mini tester per fibra ottica (OPM e VFL) e cavi dati RJ45 UTP 1

236790 Tester cavo di rete per Dati e Telefonia: RJ45 (Cat5E/Cat6/Cat6A), RJ12, RJ11 1

	 TELEFONIA (VOIP)

Art. Descrizione

PBX IP
770146 Sistema telefonico PBX VOIP (fino a 50 chiamate simultanee) 1

770147 Sistema telefonico PBX VOIP (fino a 200 chiamate simultanee) 1

Art. Descrizione

TERMINALI
IP

770101 Terminale Wi-Fi con supporto Wi-Fi dual-band 802.11a/b/g/n, 2 account SIP, 2 linee, 
Schermo LCD a colori da 2,4” 1

770110 Terminale IP con 1 account SIP, 3 tasti XML, schermo LCD retroilluminato, nero 1

770120 Terminale IP PoE con 2 account SIP, 3 chiavi XML, schermo LCD retroilluminato, nero 1

770130 Terminale operatore PoE con 6 account SIP, 12 tasti di linea, 5 chiavi XML, Schermo LCD a colori da 4,3 “, nero 1

770150 Modulo di estensione per terminale IP operatore con 20 tasti programmabili, 
2 tasti di navigazione, schermo LCD, nero 1

ANALOGICI
770302 Terminale analogico con 4 tasti diretti per connessione one touch, bianco 1

770305 Terminale analogico compatto, nero 1

770306 Terminale analogico compatto, bianco 1

770307 Terminale analogico con 10 tasti memoria diretta, nero 1

p 236210

p 236220

p 598001

p 598002

p 770146 p 770120
p 770307
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